
 

Návod na použití 

 

 

 

 

 

 

Poznámka 

Zabraňte silnému znečištění. K čištění a péči používejte lehce navlhčený hadřík. 

Vysoké teploty, silné vibrace nebo vysoká vlhkost mohou výrobek poškodit. 

Kódy složené ze stejných čísel (např. 5-5-5-5) nebo se změnou pouze jedné číslice (např. 0-0-0-1) nejsou bezpečné! 

 

 



 

 

Přehled pozic zámků 

 

 

 

   Odemčená pozice 

 

 

 

 

   Uzamčená pozice 

 

 

 

 

  Programovací pozice 

 

 

 

 

 



 

Nastavení uživatelského kódu 

 

Výchozí stav – všechny číslice nastaveny na 0-0-0-0, zámek je zamčen. 

 

Zmáčkněte programovací tlačítko v knopce (např. pomocí programovací tyčinky), držte jej zmáčknuté a zároveň 

otočte knopkou o cca. 20° až do polohy, kdy bude šipka na spodní straně knopky v jedné rovině s červenou šipkou na 

základně zámku. Programovací tyčinku již není dále potřeba použít. 

 

Nastavte si svůj osobní kód, který si pečlivě zapamatujte nebo poznamenejte. 

 

 

Otočte knopkou zpět do zamčené polohy. Programovací tlačítko se vrátí zpět do výchozí polohy. 

Odemkněte a zamkněte zámek. Kód je uložen, zámek je uzamčen. 



 

Změna uživatelského kódu 

 

 

Zadejte platný uživatelský kód. Zmáčkněte programovací tlačítko v knopce (např. pomocí programovací tyčinky, držte 

jej zmáčknuté a zároveň otočte knopkou o cca. 20° až do polohy, kdy bude šipka na spodní straně knopky v jedné 

rovině s červenou šipkou na základně zámku. Programovací tyčinku již není dále potřeba použít. 

 

Nastavte si svůj osobní kód, který si pečlivě zapamatujte nebo poznamenejte. 

 

Otočte knopkou zpět do zamčené polohy. Programovací tlačítko se vrátí zpět do výchozí polohy. 

Odemkněte a zamkněte zámek. Nový uživatelský kód je uložen, zámek je uzamčen. 

 



Resetování kódu 

 

Neznáte kód, zámek je zamčen. 

 

Vložte pohotovostní klíč do zámku. 

 

Otočte pouze klíčem (aniž byste otáčeli knopkou) o 180° po směru hodinových ručiček. 

 

Zmáčkněte programovací tlačítko v knopce (např. pomocí programovací tyčinky), držte jej zmáčknuté a zároveň 

otočte knopkou o cca. 45° až na doraz. Programovací tyčinku již není dále potřeba použít. 

 

 



 

Začněte otáčet s číselníkem, který je nejblíže knopce. Otáčejte volně až dokud číselník sám nezapadne nebo alespoň 

2 celé otáčky číselníku. Pak postupujte stejným způsobem u zbývajících číselníků. 

 

Držte knopku ve stávající poloze a otočte pouze klíčem o 180° proti směru hodinových ručiček a klíč poté vytáhněte. 

 

Otočte knopkou po směru hodinových ručiček až na doraz, číselník se přetočí na 0-0-0-0. 

 

Otočte knopkou proti směru hodinových ručiček až na doraz. Programovací tlačítko se vrátí zpět do výchozí polohy. 

RESET je dokončen, kód je 0-0-0-0 a je připraven pro použití. 


